
Monitor Polski Nr 80   — 6414 — Poz. 810

 

Na podstawie art. 170 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011  r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr  21, poz.  112, 
z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 
co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
powołuje się okręgowe komisje wyborcze, w  skład 
których wchodzą sędziowie wymienieni w  załączni-
kach nr 1—41 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej:
wz. K. Czaplicki

810

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016.

Załączniki do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 18 sierpnia 2011 r. (poz. 810)

Załącznik nr 1

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W LEGNICY

1. Stanisław Rączkowski —  sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 
Komisarz Wyborczy w Legnicy

2. Jarosław Halikowski — sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

3. Marek Poddębniak — sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

4. Włodzimierz Przysłupski — sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

5. Bartłomiej Treter — sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

6. Witold Wojtyło — sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

7. Aleksander Żurakowski — sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

8. Ewa Szymańska-Habzda — sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze

9. Jadwiga Jakubowska — sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6415 — Poz. 810

 

Załącznik nr 2

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W WAŁBRZYCHU

1. Maciej Henryk Ejsmont —  sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu 
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu

2. Aleksandra Abramowska-Podlińska — sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

3. Sebastian Kowalski — sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

4. Marcin Drabik — sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

5. Wiesław Pędziwiatr — sędzia Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu

6. Krzysztof Płudowski — sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy

7. Dariusz Pająk — sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy

8. Iwona Szwedo — sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

Załącznik nr 3

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 WE WROCŁAWIU

1. Wacława Macińska —  sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 
Komisarz Wyborczy we Wrocławiu

2. Rafał Cieszyński — sędzia Sądu Rejonowego w Wołowie

3. Artur Kosmala —  sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Śródmieścia we Wrocławiu

4. Robert Kuczyński — sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

5. Beata Mądra — sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

6. Anna Nowińska — sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

7. Sławomir Pałka — sędzia Sądu Rejonowego w Oławie

8. Marek Poteralski — sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

9. Maciej Skórniak — sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

10. Ireneusz Stembalski — sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

11. Wojciech Wójcik — sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiuww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6416 — Poz. 810

 

Załącznik nr 4

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W BYDGOSZCZY

1. Andrzej Siuchniński —  sędzia Sądu Najwyższego 
Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy

2. Jacek Grela — sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

3. Dariusz Kala — sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

4. Mirosław Kędzierski — sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy

5. Ireneusz Płowaś — sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy

6. Stefan Pietrzak — sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy

7. Mieczysław Oliwa —  sędzia Sądu Rejonowego w  Mogilnie delegowany do pełnienia 
obowiązków sędziego w Sądzie Okręgowym w Bydgoszczy

8. Igor Zgoliński — sędzia Sądu Rejonowego w Bydgoszczy

9. Anna Warakomska-Łysiak —  sędzia Sądu Rejonowego w Inowrocławiu delegowany do pełnienia 
obowiązków sędziego w Sądzie Okręgowym w Bydgoszczy

Załącznik nr 5

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W TORUNIU

1. Andrzej Aleksander Walenta —  sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu 
Komisarz Wyborczy w Toruniu

2. Rafał Sadowski — sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

3. Lucyna Ramlo — sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

4. Joanna Janiszewska-Ziołek — sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

5. Wojciech Modrzyński — sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

6. Jakub Wąwoźny — sędzia Sądu Rejonowego w Chełmnie

7. Marek Biczyk — sędzia Sądu Rejonowego w Toruniu

8. Marek Lewandowski — sędzia Sądu Rejonowego w Toruniu

9. Piotr Szadkowski — sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

10. Włodzimierz Jasiński — sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

11. Grzegorz Waloch — sędzia Sądu Rejonowego w Chełmnieww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6417 — Poz. 810

 

Załącznik nr 6

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W LUBLINIE

1. Magdalena Danuta Kuczyńska —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 
Komisarz Wyborczy w Lublinie

2. Beata Błotnik —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

3. Andrzej Mikołajewski —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

4. Wojciech Turżański —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

5. Jerzy Rodzik —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

6. Grażyna Lipianin —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

7. Krzysztof Wojtaszek —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

8. Krzysztof Niezgoda —  sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie

9. Mariusz Tchórzewski —  sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie

10. Artur Orłowski —  sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie  
z siedzibą w Świdniku

11. Grzegorz Kister —  sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie 
z siedzibą w Świdniku

Załącznik nr 7

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W CHEŁMIE

1. Piotr Sławomir Jakubiec —  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 
Komisarz Wyborczy w Chełmie

2. Waldemar Bańka —  sędzia Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej

3. Teresa Bodys —  sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu

4. Leszek Breś —  sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie

5. Anna Górna —  sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie

6. Jolanta Kossowska —  sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie

7. Ewelina Lewczuk-Zembrzycka —  sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie

8. Ewa Lisowiec —  sędzia Sądu Rejonowego we Włodawie

9. Ewa Szafraniuk —  sędzia Sądu Okręgowego w Zamościuww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6418 — Poz. 810

 

Załącznik nr 8

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W ZIELONEJ GÓRZE

1. Bogumił Hoszowski —  sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze 
Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze

2. Bogusław Łój —  sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze

3. Zbigniew Skowron —  sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze

4. Lesław Lis —  sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze

5. Andrzej Bogucki —  sędzia Sądu Rejonowego w Nowej Soli

6. Małgorzata Kulik —  sędzia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze

7. Monika Olejnik —  sędzia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze

8. Tomasz Holeniewski —  sędzia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze

9. Zbigniew Piątek —  sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie Wielkopolskim

10. Marek Rafalski —  sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie Wielkopolskim

11. Roman Andrzejewski —  sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie Wielkopolskim

Załącznik nr 9

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W ŁODZI

1. Tomasz Szabelski —  sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi 
Komisarz Wyborczy w Łodzi

2. Dariusz Świecki —  sędzia Sądu Najwyższego

3. Krzysztof Depczyński —  sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi

4. Krystyna Golinowska —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

5. Elżbieta Jaworska —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

6. Jan Kłosowski —  sędzia Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

7. Marzena Lesiuk —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

8. Dariusz Limiera —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

9. Izydor Rekść —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

10. Joanna Walentkiewicz-Witkowska —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

11. Marta Witoszyńska —  sędzia Sądu Okręgowego w Łodziww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6419 — Poz. 810

 

Załącznik nr 10

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

1. Arkadiusz Zygmunt Lisiecki —  sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim 
Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim

2. Ireneusz Grodek — sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

3. Sławomir Gosławski — sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

4. Paweł Hochman — sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

5. Zdzisław Kaczmarek — sędzia Sądu Rejonowego w Bełchatowie

6. Krzysztof Lasota — sędzia Sądu Rejonowego w Opocznie

7. Mariusz Kubiczek — sędzia Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim

8. Krzysztof Mąkolski —  sędzia Sądu Rejonowego w Żyrardowie 
w stanie spoczynku

9. Adam Piotrowski — sędzia Sądu Rejonowego w Radomsku

10. Wojciech Rychliński — sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

11. Katarzyna Wesołowska-Zbudniewek — sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

Załącznik nr 11

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W SIERADZU

1. Barbara Maria Bojakowska —  sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu

2. Janusz Adamski — sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

3. Marek Masłowski — sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

4. Zbigniew Sadowski — sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

5. Antoni Smus — sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

6. Dorota Załęska — sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

7. Przemysław Majkowski — sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

8. Sławomir Górny — sędzia Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli

9. Ewa Grzybowska — sędzia Sądu Rejonowego w Łaskuww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6420 — Poz. 810

 

Załącznik nr 12

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W KRAKOWIE

1. Zbigniew Ducki — sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie

2. Tomasz Szymański — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

3. Katarzyna Oleksiak — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie

4. Andrzej Ząbroń — sędzia Sądu Rejonowego w Oświęcimiu w stanie spoczynku

5. Teresa Wałek — sędzia Sądu Rejonowego w Chrzanowie

6. Artur Onderka — sędzia Sądu Rejonowego w Miechowie

7. Tomasz Bac — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza w Krakowie

8. Anna Bosak-Ziomek — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

9. Norbert Kowal — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie

Załącznik nr 13

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 W KRAKOWIE

1. Teresa Anna Rak —  sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie 
Komisarz Wyborczy w Krakowie

2. Paweł Styrna — sędzia Sądu Rejonowego w Wieliczce

3. Katarzyna Serafin-Tabor — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

4. Izabella Stawicka — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

5. Kamil Grzesik — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie

6. Anna Rakoczy — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

7. Paweł Wicherek — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie

8. Jarosław Tyrpa — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie

9. Robert Jurga — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

10. Barbara Pankiewicz — sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

11. Aleksander Przysiężniak — sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza w Krakowieww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6421 — Poz. 810

 

Załącznik nr 14

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 W NOWYM SĄCZU

1. Tadeusz Piesowicz —  sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu

2. Paweł Gnutek — sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

3. Bogdan Kijak — sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

4. Anna Pater — sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

5. Paweł Kulig — sędzia Sądu Rejonowego w Limanowej

6. Cezary Wieczorek — sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

7. Janusz Przepióra — sędzia Sądu Rejonowego w Gorlicach

Załącznik nr 15

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 W TARNOWIE

1. Jacek Janusz Satko —  sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie

2. Marek Syrek — sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie

3. Krzysztof Czochara — sędzia Sądu Rejonowego w Dąbrowie Tarnowskiej

4. Małgorzata Chołda — sędzia Sądu Rejonowego w Bochni

5. Piotr Maziarz — sędzia Sądu Rejonowego w Bochni

6. Anna Sulimka — sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

7. Ewa Łabno-Smoleń — sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

8. Barbara Siudut — sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

9. Piotr Wicherek — sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

10. Jakub Lęcznar — sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

11. Sławomir Zabłocki — sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6422 — Poz. 810

 

Załącznik nr 16

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 W PŁOCKU

1. Małgorzata Michalska —  sędzia Sądu Okręgowego w Płocku 
Komisarz Wyborczy w Płocku

2. Halina Mieszkowicz — sędzia Sądu Okręgowego w Płocku

3. Joanna Kasicka — sędzia Sądu Okręgowego w Płocku

4. Jarosław Przybyliński — sędzia Sądu Okręgowego w Płocku

5. Marian Kuncewicz — sędzia Sądu Rejonowego w Sierpcu

6. Włodzimierz Ogłodziński — sędzia Sądu Rejonowego w Gostyninie

7. Kazimierz Domżalski — sędzia Sądu Rejonowego w Mławie

8. Małgorzata Zdanowicz — sędzia Sądu Rejonowego w Płocku

9. Andrzej Stanisław Kuba — sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie

Załącznik nr 17

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 W RADOMIU

1. Grzegorz Jacek Wójtowicz —  sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu 
Komisarz Wyborczy w Radomiu

2. Stanisław Jaźwiński — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

3. Mariusz Młoczkowski — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

4. Adam Piechota — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

5. Alicja Dąbrowska — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

6. Anna Szymczak — sędzia Sądu Rejonowego w Radomiu

7. Jarosław Łuczaj — sędzia Sądu Rejonowego w Szydłowcu

8. Waldemar Ciach — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

9. Adam Kawczyński — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

10. Krzysztof Kwiecień — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

11. Anna Glin — sędzia Sądu Okręgowego w Radomiuww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6423 — Poz. 810

 

Załącznik nr 18

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 W SIEDLCACH

1. Mirosław Onisko —  sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 
Komisarz Wyborczy w Siedlcach

2. Marta Truszkowska — sędzia Sądu Okręgowego w Ostrołęce

3. Tomasz Deptuła — sędzia Sądu Okręgowego w Ostrołęce

4. Rafał Chrzczonowski — sędzia Sądu Rejonowego w Przasnyszu

5. Andrzej Kirsch — sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach

6. Aneta Żyłka-Kalicka — sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach

7. Agnieszka Tomasiewicz-Celińska — sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach

8. Andrzej Okniński — sędzia Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim

9. Wojciech Michalak — sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach

10. Michał Przeworski — sędzia Sądu Rejonowego w Garwolinie

11. Jolanta Hryciuk — sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach

Załącznik nr 19

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19 W WARSZAWIE

1. Dorota Jadwiga Tyrała —  sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie 
Komisarz Wyborczy w Warszawie

2. Igor Tuleya — sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

3. Piotr Bojarczuk — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie

4. Ewa Filipowska-Prusak — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie

5. Tomasz Kobus — sędzia Sądu Rejonowego w Pruszkowie

6. Magdalena Majewska — sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

7. Katarzyna Stasiów — sędzia Sądu Rejonowego w Piasecznie

8. Maciej Gruszczyński — sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

9. Anna Bator-Ciesielska — sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

10. Tomasz Leszczyński — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Woli w Warszawieww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6424 — Poz. 810

 

Załącznik nr 20

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20 W WARSZAWIE

1. Zbigniew Kapiński — sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie

2. Maciej Schulz — sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie

3. Małgorzata Kosicka — sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

4. Bogdan Wolski — sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie

5. Iwona Podsiadła — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie

6. Maja Stępkowska-Michalska — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie

7. Urszula Sorbian — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie

8. Małgorzata Młodawska-Piaseczna — sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie

9. Robert Żak — sędzia Sądu Rejonowego w Wołominie

10. Krzysztof Stępniewski — sędzia Sądu Rejonowego w Legionowie

Załącznik nr 21

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21 W OPOLU

1. Jarosław Mariusz Benedyk —  sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 
Komisarz Wyborczy w Opolu I

2. Paweł Mehl — sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

3. Andrzej Polański — sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

4. Ryszard Janowski — sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

5. Marek Bujak — sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

6. Piotr Kaczmarek — sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

7. Piotr Sobków — sędzia Sądu Rejonowego w Opolu

8. Tomasz Mikołajczyk — sędzia Sądu Rejonowego w Opolu

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6425 — Poz. 810

 

Załącznik nr 22

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22 W KROŚNIE

1. Arkadiusz Andrzej Trojanowski —  sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie 
Komisarz Wyborczy w Krośnie

2. Marek Byliński — sędzia Sądu Okręgowego w Przemyślu

3. Wiesław Ruszała — sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

4. Małgorzata Pelczar — sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

5. Krystyna Surdej — sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

6. Janusz Szarek — sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

7. Mariusz Hanus — sędzia Sądu Rejonowego w Sanoku

8. Andrzej Cyran — sędzia Sądu Rejonowego w Lesku

9. Grzegorz Wanat — sędzia Sądu Rejonowego w Jaśle

10. Janusz Kazienko  — sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu

11. Krzysztof Tryksza — sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu

Załącznik nr 23

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23 W RZESZOWIE

1. Tomasz Smoleń —  sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
Komisarz Wyborczy w Rzeszowie

2. Tadeusz Strzyż — sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie

3. Beata Hass-Kloc — sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie

4. Lesław Zawada — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

5. Witold Olech — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

6. Grzegorz Pliś — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

7. Wojciech Dudek — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

8. Piotr Popek — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

9. Łukasz Palacz — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

10. Ewa Żołnierczuk — sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowieww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6426 — Poz. 810

 

Załącznik nr 24

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 24 W BIAŁYMSTOKU

1. Bogdan Ryszard Łaszkiewicz —  sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku 
Komisarz Wyborczy w Białymstoku

2. Małgorzata Anna Dziemianowicz — sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku

3. Bogusław Suter — sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku

4. Jacek Malinowski — sędzia Sądu Rejonowego w Białymstoku

5. Dagmara Danilewicz-Kuklik — sędzia Sądu Rejonowego w Białymstoku

6. Eugeniusz Dąbrowski — sędzia Sądu Okręgowego w Łomży

7. Cezary Olszewski — sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach

Załącznik nr 25

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 25 W GDAŃSKU

1. Irma Jadwiga Kul —  sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 
Komisarz Wyborczy w Gdańsku

2. Ewa Giezek — sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

3. Barbara Lewandowska — sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

4. Zbigniew Merchel — sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

5. Alicja Bogucka — sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku

6. Izabella Retyk — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku

7. Katarzyna Antoniewicz — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku

8. Hanna Ostaszewska — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku

9. Magdalena Kiedrowicz-Kopeć — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku

10. Andrzej Haliński — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6427 — Poz. 810

 

Załącznik nr 26

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 26 W GDYNI

1. Rafał Terlecki — sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku

2. Beata Young — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku

3. Agnieszka Mankiewicz —  sędzia Sądu Rejonowego w Gdyni delegowany do pełnienia 
obowiązków sędziego w Sądzie Okręgowym w Gdańsku

4. Jolanta Piątek — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku

5. Jolanta Gelner — sędzia Sądu Rejonowego w Sopocie

6. Joanna Wiśniewska-Kołodziejczyk — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku

7. Tomasz Jabłoński — sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku

8. Marta Urbańska — sędzia Sądu Rejonowego w Gdyni

9. Teresa Skrzypkowska — sędzia Sądu Rejonowego w Gdyni

10. Piotr Jędrzejewski — sędzia Sądu Rejonowego w Gdyni

Załącznik nr 27

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 27 W BIELSKU-BIAŁEJ

1. Elżbieta Libera-Niesporek —  sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej

2. Ryszard Brygier — sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

3. Grażyna Suszyńska — sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

4. Andrzej Trzopek — sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

5. Janusz Szlachcic — sędzia Sądu Rejonowego w Cieszynie

6. Piotr Stanclik — sędzia Sądu Rejonowego w Cieszynie

7. Andrzej Jacko — sędzia Sądu Rejonowego w Cieszynie w stanie spoczynku

8. Wiesław Płonka — sędzia Sądu Rejonowego w Żywcu

9. Mariusz Grążawski — sędzia Sądu Rejonowego w Bielsku-Białejww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6428 — Poz. 810

 

Załącznik nr 28

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 28 W CZĘSTOCHOWIE

1. Tomasz Bernard Pidzik —  sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie

2. Robert Grygiel — sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

3. Jolanta Janas — sędzia Sądu Rejonowego w Częstochowie

4. Krystyna Mieszkowska — sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

5. Marek Tusiński — sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

6. Zofia Wolna — sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

7. Sławomir Brzózka — sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

Załącznik nr 29

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 29 W GLIWICACH

1. Andrzej Kieć — sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach

2. Monika Matuszewska — sędzia Sądu Rejonowego w Gliwicach

3. Ewa Jaworska-Góral — sędzia Sądu Rejonowego w Gliwicach

4. Izabela Gackowska — sędzia Sądu Rejonowego w Gliwicach

5. Marek Świtała — sędzia Sądu Rejonowego w Rudzie Śląskiej

6. Katarzyna Krawczyk-Mandrak — sędzia Sądu Rejonowego w Rybniku

7. Magdalena Sikorska — sędzia Sądu Rejonowego w Zabrzu

8. Jolanta Drzażdżewska — sędzia Sądu Rejonowego w Zabrzu

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6429 — Poz. 810

 

Załącznik nr 30

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 30 W RYBNIKU

1. Elżbieta Gawlik — sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach

2. Iwona Nowak — sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach

3. Maria Olszowska — sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach

4. Krzysztof Kasica — sędzia Sądu Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju

5. Michał Olszewski — sędzia Sądu Rejonowego w Raciborzu

6. Piotr Suchecki — sędzia Sądu Rejonowego w Rybniku

7. Rafał Czapla — sędzia Sądu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim

8. Jarosław Wodzyński — sędzia Sądu Rejonowego w Żorach

Załącznik nr 31

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 31 W KATOWICACH

1. Michał Jerzy Niedopytalski —  sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach 
Komisarz Wyborczy w Katowicach

2. Andrzej Czaputa — sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach

3. Jolanta Solawa — sędzia Sądu Rejonowego w Chorzowie

4. Elżbieta Żabińska-Fras — sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach

5. Grzegorz Jamróz — sędzia Sądu Rejonowego w Jaworznie

6. Patryk Poniatowski — sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Zachód w Katowicach

7. Leszek Nasiadko — sędzia Sądu Rejonowego w Bytomiu

8. Mariusz Witkowski — sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6430 — Poz. 810

 

Załącznik nr 32

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 32 W SOSNOWCU

1. Mieczysław Brzdąk — sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach

2. Agnieszka Dudek — sędzia Sądu Rejonowego w Mysłowicach

3. Ewa Gradowska — sędzia Sądu Rejonowego w Będzinie

4. Andrzej Obcowski — sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach

5. Andrzej Kawaler — sędzia Sądu Rejonowego w Mikołowie

6. Piotr Semper — sędzia Sądu Rejonowego w Będzinie

7. Paweł Wysocki — sędzia Sądu Rejonowego w Jaworznie

8. Anna Żmijewska — sędzia Sądu Rejonowego w Dąbrowie Górniczej

Załącznik nr 33

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 33 W KIELCACH

1. Bożena Teresa Fabrycy —  sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 
Komisarz Wyborczy w Kielcach I

2. Mirosław Gajek — sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

3. Andrzej Jagiełło — sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach

4. Antoni Sobota — sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

5. Grzegorz Detka — sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

6. Wiesław Łakomy — sędzia Sądu Rejonowego w Busku-Zdroju

7. Dorota Chobian — sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach

8. Artur Adamiec — sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach

9. Anna Żak — sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie

10. Jan Klocek — sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6431 — Poz. 810

 

Załącznik nr 34

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 34 W ELBLĄGU

1. Krzysztof Tadeusz Nowaczyński —  sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 
Komisarz Wyborczy w Elblągu

2. Alicja Romanowska — sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu

3. Michał Bober — sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu

4. Mirosław Dionizy Waiss — sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu

5. Piotr Żywicki — sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu

Załącznik nr 35

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 35 W OLSZTYNIE

1. Rafał Malarski —  sędzia Sądu Najwyższego 
Komisarz Wyborczy w Olsztynie

2. Waldemar Jan Pałka — sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

3. Piotr Prusinowski — sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

4. Zofia Rutkowska — sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

5. Lech Dłuski — sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

6. Stanisława Galińska — sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie w stanie spoczynku

7. Bogdan Rost — sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie w stanie spoczynku

8. Arkadiusz Ziarko — sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie

9. Wojciech Kottik — sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6432 — Poz. 810

 

Załącznik nr 36

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 36 W KALISZU

1. Wojciech Kazimierz Vogt —  sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 
Komisarz Wyborczy w Kaliszu

2. Przemysław Strach — sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu

3. Janusz Roszewski — sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu

4. Marian Raszewski — sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu

5. Barbara Mokras — sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu

6. Alicja Bielan — sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu

7. Ireneusz Kawęcki — sędzia Sądu Rejonowego w Pleszewie

8. Anna Krysicka — sędzia Sądu Rejonowego w Kaliszu

9. Dariusz Świeżyński — sędzia Sądu Rejonowego w Kaliszu

Załącznik nr 37

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 37 W KONINIE

1. Waldemar Piotr Cytrowski —  sędzia Sądu Okręgowego w Koninie 
Komisarz Wyborczy w Koninie

2. Paweł Sypniewski — sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu w stanie spoczynku

3. Ewa Kozłowska — sędzia Sądu Okręgowego w Koninie

4. Iwona Złoty — sędzia Sądu Okręgowego w Koninie

5. Małgorzata Krzyżak — sędzia Sądu Okręgowego w Koninie

6. Marek Ziółkowski — sędzia Sądu Okręgowego w Koninie

7. Alina Stępień-Milukow — sędzia Sądu Rejonowego w Koninie

8. Andrzej Szaszkowski — sędzia Sądu Rejonowego w Koninie

9. Bogdan Radecki — sędzia Sądu Rejonowego w Kole

10. Karol Skocki — sędzia Sądu Rejonowego w Słupcy

11. Marek Jałoszyński — sędzia Sądu Rejonowego w Słupcyww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6433 — Poz. 810

 

Załącznik nr 38

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 38 W PILE

1. Anna Elżbieta Kulczewska-Garcia —  sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 
Komisarz Wyborczy w Pile

2. Maria Trzebna — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

3. Marcin Garcia-Fernandez — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

4. Dariusz Małecki — sędzia Sądu Rejonowego w Pile

5. Jerzy Wiewiórka — sędzia Sądu Rejonowego w Pile

6. Jan Sterczała — sędzia Sądu Rejonowego w Pile

7. Monika Szawłowska-Andrzejczak — sędzia Sądu Rejonowego w Chodzieży

Załącznik nr 39

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 39 W POZNANIU

1. Henryk Komisarski —  sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu 
Komisarz Wyborczy w Poznaniu

2. Mariusz Tomaszewski — sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu

3. Mariusz Sygrela — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

4. Piotr Michalski — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

5. Grzegorz Nowak — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

6. Marcin Radwan — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

7. Maciej Rozpędowski — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

8. Andrzej Adamczuk — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

9. Piotr Majchrzak — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

10. Sławomir Olejnik — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

11. Waldemar Bąk — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski Nr 80   — 6434 — Poz. 810

 

Załącznik nr 40

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 40 W KOSZALINIE

1. Marek Mazur —  sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie 
Komisarz Wyborczy w Koszalinie

2. Beata Ewa Cichacka-Klamka — sędzia Sądu Rejonowego w Szczecinku

3. Waldemar Katzig — sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie

4. Robert Kucharski — sędzia Sądu Rejonowego w Drawsku Pomorskim

5. Marcin Adam Mazur — sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie

6. Leszek Piotr Miazek — sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie

7. Marcin Adam Zieliński — sędzia Sądu Rejonowego w Szczecinku

8. Przemysław Żmuda — sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie

Załącznik nr 41

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA NR 41 W SZCZECINIE

1. Jacek Krzysztof Szreder —  sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie

2. Piotr Brodniak — sędzia Sądu Apelacyjnego w Szczecinie

3. Władysława Motak — sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

4. Marzenna Ernest — sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

5. Grzegorz Kasicki — sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

6. Paweł Wojtysiak — sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

7. Anna Stasiewicz-Kokotowska — sędzia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie

8. Robert Bury — sędzia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie

9. Rafał Lila — sędzia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-09-06T16:35:53+0200
	Jaroslaw Deminet




